

公務人員交代條例基隆市施行細則部分條文修正條文對照表

條次	修正條文	現行條文	說明
第三條	<p>後任接收前任移交清冊尚未結報，即行卸任，在規定結報期間內者，得將前任交代案連同本任移交清冊，一併移交其後任接收。已逾結報期間者，應將前任移交案負責結報，並辦理本任移交手續。</p> <p><u>代理首長真除時，免辦移交手續。</u></p>	<p>後任接收前任移交清冊尚未結報，即行卸任，在規定結報期間內者，得將前任交代案連同本任移交清冊，一併移交其後任接收。已逾結報期間者，應將前任移交案負責結報，並辦理本任移交手續。</p>	<p>一、增訂第二項。 二、明定代理首長真除時，免辦移交手續，簡化行政流程。</p>
第七條	<p>前三條所定各項移交清冊，各機關得按其性質及業務情形增減編造。<u>但得以電腦作業系統產製且功能相同者，不受所訂種類名稱及格式之限制。</u></p>	<p>前三條所定各項移交清冊，各機關得按其性質及業務情形增減編造。</p>	<p>一、增訂但書規定。 二、配合各機關電腦作業系統，以提昇行政效率。</p>
第二十五條	<p>機關首長交代案件之查核規定如下：</p> <p>一、市長之交代應檢齊清冊一份，報請<u>內政部</u>查</p>	<p>機關首長交代案件之查核規定如下：</p> <p>一、市長之交代應檢齊清冊一份，報請<u>行政院</u>查</p>	<p>一、第一款依據「基隆市組織自治條例」第二條第一項規定修正文字。 二、明定本府所屬機關、學校陳報清冊之程序與權責。</p>

	<p>核。</p> <p>二、<u>本府一級機關及區公所</u>首長交代，應檢齊清冊一份，報請本府查核。</p> <p>三、<u>本府二級機關及學校</u>首長交代，應檢齊清冊一份，報請<u>上級主管機關</u>查核。</p> <p>四、主管機關對所屬機關之交代案件，應隨時督促於規定期限內辦理移交完竣。</p>	<p>核。</p> <p>二、市屬機關首長之交代，應檢齊清冊一份，報請本府查核。</p> <p>三、主管機關對所屬機關之交代案件，應隨時督促於規定期限內辦理移交完竣。</p>	